

80 küsur marka ve 150'nin üzerinde formda ilacı kardeş Özbek halkının kullanımına sunuyoruz

80 küsur marka ve 150'nin üzerinde formda ilacı Özbek halkının kullanımına sunan ve ayrıca burada üretilen ürünleri Türkiye, Kazakistan, Moldova, Gürcistan ve Afganistan'a ihraç eden **Nobel İlaç A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ulusoy**, markasını, üretimlerini ve faaliyetlerini **Business Turk**'e değerlendirdi.



Nobel İlaç Özbekistan'ın kuruluşu ve kardeş ülke Özbekistan'a sağlık alanında kattığı değerler neler oldu?

Özbekistan'daki ilk üretim tesisimiz 2001 yılında faaliyete başladı. 1964 yılında Türkiye'de başlayan serüvenimiz, bu adımla taçlanmış ve ayrı bir mana kazanmış oldu. Nobel İlaç %100 Türk sermayeli uluslararası bir ilaç şirketi hüviyetinde bugün.

50 küsur ülkeye ihracatımız, 20 ülkede organizasyonumuz, üç ülkede beş ayrı üretim kampüsümüz, dört Ar-Ge merkezimiz var. Bu faaliyetlerimizi sayısı 4.000'e yaklaşan iyi eğitilmiş, birikimli çalışanlarımızla yürütüyoruz. Bugün, bu tecrübemizi Özbekistan halkı ile paylaşıyor olmaktan mutluyuz.

Nobel İlaç, Kardeş ülke Özbekistan ekonomisine, AR-GE ve istihdamına ne tür katkılar sağlamıştır?

Özbekistan bizim için Ata Yurdu'dur. Farklı bir ülkede olduğumuz hissi taşımıyoruz. Zaten yirmi küsur yıl önce Türkiye'deki operasyonumuzu genişletme kararı aldığımızda adım attığımız ilk yer Taşkent'tir. Halen de ilk günkü

heyecanla çalışıyor, işlerimizi büyütmeye gayret ediyoruz.

2001 yılında kurduğumuz Nobel Pharmsanoat'la bugüne kadar 60 milyon doların üzerinde yatırım yaptık. GMP-İyi Üretim Uygulamaları, ISO 9001, ISO 22000 standartlarına sahip olan tesisimizde 80 küsur marka ve 150'nin üzerinde formda ilacı Özbek halkının kullanımına sunuyoruz. Ayrıca burada üretilen ürünleri Türkiye, Kazakistan, Moldova, Gürcistan ve Afganistan'a ihraç ediyoruz.

Bunun yanında Ar-Ge çalışmalarını da kendi bünyemizde yapabildiğimiz, tanıtım çalışmalarını kendi kadrolarımızla yürüttüğümüz Özbekistan yapılanmamızda yaklaşık 500 kişi istihdam ediyoruz. *İlerleyen zamanlarda Özbekistan'da yeni yatırımlarınız olacak mı? Gündeminizde bu bölge için ne gibi gelişmeler bulunuyor?*

Özbekistan'da yeni yatırımımız her zaman olacak. İlaç, her açıdan sürekli kendinizi yenilemeniz gereken bir alan. Yeni yatırımlar da geleceğe hazır olmanın olmazsa olmaz şartı. Ülkede sağlık alanındaki gelişmeleri gururla izliyoruz.

Her geçen gün sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve buna bağlı olarak ilaç ihtiyacının hem miktar hem çeşit olarak artış göstermesi bizi de büyümeye teşvik ediyor zaten. Bu çerçevede değişik branşlarda yeni yatırımlar için hazırlıklarımız sürüyor. *Özbekistan'da açılacak "Aziz Sancar Araştırma Merkezi" için neler söylemek istersiniz?*

Aziz Sancar Hocamız medar-ı iftiharımız. İnsanlık için yaptığı çalışmaların Özbekistan'da da kuşaklar boyu anılmasına vesile olacak şekilde taltifi bizi ayrıca gururlandırıyor. Özbekistan'ın bu konudaki yaklaşımı için en doğru tarif sanırım hocamızın kendi ifadeleridir: *'Özbekistan, sadece Özbeklerin değil tüm Türk dünyasının mirasıdır. O bakımdan Özbekistan bizim için önemlidir. İbni Sina, El Biruni, El Harezmi gibi bu topraklarda yetişen alimler sadece Özbekistan'ın değil bizim de bilim insanlarımızdır.'*

Tamamen katılıyor, Özbekistan yönetimine bu kadirşinas tutumlarından dolayı şükranlarımı sunuyorum.■

